
 1 

                                                             

 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 15 ноября 2023 г.                                         № 137 

 
«О назначении и проведении публичных слушаний по 

проекту решения Собрания депутатов Ясеновского 
сельсовета «О проекте Бюджета Ясеновского сельсовета 
Горшеченского района  Курской области  на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» 

 
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области  
Собрание депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО: 
 

 1. Утвердить  прилагаемый Временный порядок проведения  публичные 
слушания по проекту решения  Собрания депутатов Ясеновского сельсовета 
Горшеченского района  «О проекте Бюджета Ясеновского сельсовета 
Горшеченского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 
2026 годов» (приложение). 
 2. Обнародовать Временный порядок проведения  публичные слушания по 
проекту решения  Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского 
района  «О проекте Бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского района 
Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 3-х 
информационных стендах, расположенных: 

1-й-  информационный стенд, здание Администрации Ясеновского 
сельсовета  Горшеченского района, с. Ясенки 

2-й-      информационный стенд,  магазин ПО «Горшеченское»  с. Ясенки  
3-й- информационный стенд, в с.Кулевка 
3. Провести публичные слушания по проекту решения  Собрания депутатов 

Ясеновского сельсовета Горшеченского района  «О проекте Бюджета Ясеновского 
сельсовета Горшеченского района Курской области на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов»  на 27 ноября  2023 года в 10.00 час. по адресу: 
Курская область Горшеченский район, с. Ясенки, ул. В.Третьякевича, д.128, 
здание Администрации. 

 
 



 2 

                                                                                                                                                                
4. С проектом Бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской 
области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов можно 
ознакомиться:  
- в Администрации Ясеновского сельсовета Горшеченского района  по адресу: 
Курская область, Горшеченский  район,  с.Ясенки, ул.В.Третьякевича, тел. 3-34-41,  
с 10-00 до 12-00, все дни кроме субботы и воскресенья. 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
Ясеновского сельсовета  
Горшеченского района                                                                     И.И.Жилякова 
      
Глава Ясеновского сельсовета 
Горшеченского района                                                                     А.Е.Харламов 
 
 
 


